

Lærke Groth Holding ApS

Alleen 3, 8680 Ry

CVR-nr. 40 23 32 29

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Lærke Groth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lærke Groth Holding ApS Alleen 3 8680 Ry
	CVR-nr.: 40 23 32 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lærke Groth
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.309 kr. mod -2.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.502 kr. mod 710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har indflydelse på aflæggelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-23.309	-2.212
Andre finansielle indtægter	0	10.225
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-412</u>	<u>-7.102</u>
Resultat før skat	-23.721	911
Skat af årets resultat	<u>5.219</u>	<u>-201</u>
Årets resultat	<u>-18.502</u>	<u>710</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.502</u>	<u>-1.499.290</u>
Disponeret i alt	<u>-18.502</u>	<u>710</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.553	334
Tilgodehavender i alt	5.553	334
Likvide beholdninger	46.407	49.219
Omsætningsaktiver i alt	51.960	49.553
Aktiver i alt	101.960	99.553

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	25.264	43.766
Egenkapital i alt	75.264	93.766
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	21.696	787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.696	5.787
Gældsforpligtelser i alt	26.696	5.787
Passiver i alt	101.960	99.553

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	43.766	93.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.502	-18.502
	50.000	25.264	75.264

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
